
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 490 000 - 750 000 €
Reference: R4913956  Bedrooms: 3 - 4  Bathrooms: 2 - 4  Build Size: 161m  - 246m  Terrace: 18m  - 50m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Ponořte se do světa exkluzivity v půvabné vesničce Mijas na slunném pobřeží Malagy. Mijas, známé svým andaluským
šarmem, uchvacuje návštěvníky svými dlážděnými uličkami a nádherným panorama=ckým výhledem na pobřeží
Středozemního moře. Tato malebná bílá vesnička opředená historií a tradicemi nabízí jedinečnou kombinaci kultury,
gastronomie a přírodních krás, která z ní činí výsadní místo pro život.

Představujeme vám novou výstavbu 18 úžasných luxusních domů, které vás zvou k vychutnání harmonie mezi přírodou
a Středozemním mořem.

Každý z těchto domů nabízí nádherný výhled na okolní přírodu a moře. Každý detail byl pečlivě naplánován tak, aby
vám poskytl výjimečný životní styl, kde se elegance a pohodlí snoubí v dokonalé harmonii.

Užijte si prostorné terasy, vstupte do plně vybavených kuchyní a koupelen s vysoce kvalitními materiály a povrchovými
úpravami, které každému prostoru dodávají nádech elegance a zvou vás k prožití jedinečného luxusu v srdci Mijas.

Kromě toho je Mijas rájem pro milovníky přírody s četnými turis=ckými stezkami vedoucími úchvatnou krajinou, jako je
například slavná trasa Senda Litoral. V obci najdete také širokou nabídku kvalitních restaurací a služeb, díky nimž bude
každý den potěšením pro vaše smysly.

Mijas je dobře obslouženo veřejnou dopravou, která umožňuje snadnou dostupnost univerzity v Malaze a le=ště, takže
vaše každodenní dojíždění bude pohodlné a efek=vní. Navíc má strategickou polohu pouhých 10 minut jízdy od pláže
Los Boliches a přístavu Fuengirola, kde si můžete užít nezapomenutelné dny plné slunce a moře.

Nenechte si ujít příležitost bydlet na ideálním místě pro odpočinek a užívání si života naplno - vítejte ve svém novém
domově v Mijas!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Pokoj 
Suterén 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko obchodů 
Blízko lesa 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	490 000 - 750 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


